

## پیام های آسمان - گلستان

1	الف) درست ب) نادرست ج) درست د) درست	1
2	1- خندیدن با صدای بلند که سهوی باشد (گزینه «الف») 2- دوری از گناهان (گزینه «ج») 3- عالم به غیب و آشکار (گزینه «د») 4- دست زدن به آیات قرآن (گزینه «د»)	2
2	الف) حرام ب) باطل ج) جنگ های نظامی د) ولایت فقیه	3
0/5	ما انسان ها به دلیل توانایی های محدود خود، امکان شناخت کامل خدای نامحدود را نداریم.	4
0/5	نوجوانی	5
1	شرط اول، آمادگی مردم جهان برای همراهی با قیام امام است. شرط دیگر، وجود یاران باوفایی است که تا پای جان در راه اهداف و آرمان های امام بایستند.	6
1	«حمد» به معنی «ستایش» است.	7
1	یاد و ذکر خداوند - انجام کارهای نیک و دوری از گناهان - الگو قرار دادن انسان های مومن	8
1/5	صبور بودن، خوش رفتاری، همسایه داری، ترویج کارهای نیک، خودداری از آزار و اذیت دیگران، گشاده رویی، خیرخواهی و مهربانی با مؤمنان. (ذکر سه مورد کافی است)	9
1	پاک بودن آب وضو - مطلق بودن آب وضو - مباح بودن آب و ظرف آن - پاک بودن اعضای وضو - نبودن مانع در اعضا - ترتیب - موالات (ذکر چهار مورد کافی است)	10
1/5	اسلام شناسان و فقیهان واقعی کسانی اند که در سخنان و راهنمایی هایشان، پیرو سخنان معصومان هستند و در هر مسئله ای نظر پیامبر اکرم و امامان را برای مردم بازگو می کنند. بنابراین پذیرفتن فتوای فقیهان که برگرفته از قرآن و احادیث معصومان است، در واقع پذیرفتن سخنان امامان است و مخالفت با فتوای فقهی، مخالفت با احادیث معصومان است.	11
1	او که عابدی شب زنده دار و سیاستمداری آگاه بود، مانند عادی ترین مردم زندگی می کرد. در تمام سال های رهبری اش در خانه ای اجاره ای زندگی کرد. هرگز به کسی ظلم نکرد و در برابر هیچ ستمگری سکوت نکرد. او که دشمنان اسلام از شنیدن نامش به وحشت می افتادند، اگر صدای گریه کودکی را می شنید، بسیار ناراحت می شد. برای عمل به اسلام از هیچکس نمی ترسید. همانگونه که محکم و استوار می گفت، آمریکا هیچ غلطی نمی تواند بکند، وقتی نام امام حسین و یارانش را می شنید، اشک از چشم هایش جاری می شد. به پرسش های دینی مردم پاسخ می داد. در جمع آنان حاضر می شد و برایشان صحبت می کرد. در برابر مردم محروم می گفت: «به من خدمتگزار بگویید بهتر است از اینکه مرا امام خود بنامید.» (ذکر دو مورد کافی است)	12
1	از بین رفتن یکی از شرایط نماز - باطل شدن وضو - روی برگرداندن از قبله - خندیدن با صدای بلند (قهقهه) - به هم زدن صورت نماز - خوردن و آشامیدن - کم و زیاد کردن ارکان و واجبات نماز - شک کردن در رکعت های نماز دو یا سه رکعتی (ذکر چهار مورد کافی است)	13
1	کلمه جهاد در زبان عربی به معنای تلاش و کوشش است؛ اما برای این کلمه در فرهنگ اسلامی معنای دیگری نیز وجود دارد: مبارزه (جنگ) مسلحانه با دشمنان اسلام.	14
2	پاداش انسان عقیف و پاکدامنی که قدرت انجام گناه را دارد، ولی خود را آلوده نمی کند، کمتر از پاداش مجاهد شهید در راه خدا نیست؛ انسان پاکدامن نزدیک است فرشته ای از فرشته ها شود.	15
2	مردم نسبت به سرنوشت دیگران بی تفاوت می شوند؛ کارهای نادرست و ناپسند در جامعه رواج می یابد و زشتی انجام بسیاری از این کارها از بین می رود، تا آنجا که حتی برخی زشتی ها به عنوان کار معروف و خوب شناخته می شود. تعالیم و دستورات دین در میان مردم فراموش می شود و انسان های فاسد بر مردم مسلط می شوند و کم کم آنقدر گناه و فساد در جامعه فراوان می شود که رحمت و برکت خداوند از آن جامعه برداشته و جامعه مستحق عذاب الهی می شود.	16
2	خمس یکی از راه های تأمین نیازهای جامعه است که به حاکم اسلامی یا مرجع تقلید پرداخت می شود تا آن را در راه هایی که قرآن کریم، رسول اکرم و ائمه اطهار علیهم السلام مشخص کرده اند، صرف کنند. آشنا کردن مردم با معارف دینی، دفاع از کشورهای اسلامی، تربیت دانشمندان علوم دینی، تألیف و توزیع کتاب های دینی و ... از مواردی است که خمس می تواند صرف آن شود.	17

ادامه پاسخ ها در صفحه دوم

پیام های آسمان - گلستان

2

علاقه های افراطی موجب اضطراب و پریشانی خاطر می شود و آرامش زندگی انسان را برهم می زند؛ زیرا فرد همواره نگران از دست دادن دوست خود یا دور شدن از اوست.

18

امیرحسام سپاهی - رتبه 28 کنکور تجربی 98  
پزشکی علوم پزشکی تهران



limoonad  
Education For All